UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

                               ATO EDITAL Nº 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DOPLANO DE CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO- UNIFESP, no uso de suas atribuições legais, torna
público a DECISÃO dos RECURSOS INTERPOSTOS nos dias 29 e 30 de abril de 2013, referente à publicação do
Resultado Preliminar dos cargos que exigiram Fase Única candidatos  inscritos no CONCURSO PÚBLICO de Provas e
Títulos para provimento de cargos integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação.

RECURSO NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DECISAO

682 159525 ADRIANA FERRAZ PEDRO INDEFERIDO

702 162172 ADRIANO DE BARROS SANTOS INDEFERIDO

729 163040 ALESSANDRA DA SILVA REGIS INDEFERIDO

701 197999 ALEXANDRE ANDRE DA PAIXAO RIBEIRO INDEFERIDO

713 194870 AMAURI AVELINO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO

727 194094 ANA MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO

726 187103 ANA PAULA GONCALVES INDEFERIDO

684 155627 ANDRE LUIZ DOMINGUES BARBOSA INDEFERIDO

688 173927 ANTONIO ROBERTO CAMARGO INDEFERIDO

689 158107 BRENDA BATISTA LEMOS MEDEIROS DEFERIDO

693 158107 BRENDA BATISTA LEMOS MEDEIROS DEFERIDO

690 174231 CESAR AUGUSTO FERREIRA DE SA INDEFERIDO

718 160478 CLAUDIA LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

721 193210 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES DE ARAUJO INDEFERIDO

716 184689 DANIEL GOBBO DE SOUZA INDEFERIDO

708 162525 DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

709 162525 DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

696 187262 EVELYN RIGAMONTE BULK ALVES INDEFERIDO

719 199436 FABIOLA ROSA PICOSSE INDEFERIDO

722 182966 FERNANDO DOS SANTOS INDEFERIDO

703 185777 GEDALVA SILVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

706 185777 GEDALVA SILVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

683 196782 LUCIANO FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO

728 196782 LUCIANO FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO

732 166132 LUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

733 183676 MAIDEL EPIFANIA DA SILVA INDEFERIDO

715 164396 MARIA DO SOCORRO BATISTA FERREIRA ALVES INDEFERIDO

692 178411 MARIA FRANCISCA DO CARMO PRIMO INDEFERIDO

724 157990 MARIA NICE GONCALVES AMORIM INDEFERIDO

730 157990 MARIA NICE GONCALVES AMORIM INDEFERIDO

731 157990 MARIA NICE GONCALVES AMORIM INDEFERIDO

694 189592 MARIANA DOS SANTOS BUENO INDEFERIDO

710 197698 MARTHA OLIVEIRA DE JESUS INDEFERIDO

700 192457 MICHELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

691 172484 PRISCILLA REGINA MAIORINO SILVA INDEFERIDO

725 176145 RAFAELA MOREIRA DA SIVA SOUZA CARNEIRO INDEFERIDO

723 161584 RAISSA DE ALMEIDA MAZZA INDEFERIDO

686 163753 RAQUEL DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

720 163753 RAQUEL DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

711 194405 RENILSON XAVIER DE SANTANA INDEFERIDO

704 186580 RISOLEIDE SOUSA ROCHA INDEFERIDO

705 186580 RISOLEIDE SOUSA ROCHA INDEFERIDO

RECURSO NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DECISAO

707 186580 RISOLEIDE SOUSA ROCHA INDEFERIDO

687 163139 ROSELENE PIETRA CATELLA INDEFERIDO

698 177983 ROSELI GONCALVES PEREIRA INDEFERIDO

699 177983 ROSELI GONCALVES PEREIRA INDEFERIDO

712 189411 ROSEMEIRE CORREIA DOS SANTOS INDEFERIDO

695 155832 SAULO FELIPE DE LIMA SILVA INDEFERIDO

717 155832 SAULO FELIPE DE LIMA SILVA INDEFERIDO

685 179958 SHEILA VICENTE CARLOS DAS VIRGEN INDEFERIDO

714 171113 VALQUIRIA NANCI VASCONCELOS DE BRITO INDEFERIDO

697 172022 VILMA MARIA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

As razões do deferimento ou indeferimento podem ser obtidas no site www.capimes.com.br, mediante identificação
do numero de inscrição e CPF.

São Paulo, 6 de maio de 2013.

PROFA. DRA. SORAYA SOUBHI SMAILI
REITORA